
Grille tarifaire – Séances individuelles pour les 
enfants & Duos parents/enfants

Prestation Âge Durée Tarif à l’unité Forfait 5 séances Forfait 10 séances

Éveil 
sensoriel 
parents-
enfants 
(conte, 
relaxation, 
art)

0–3 ans 45 min 40 € 180,00 € 340,00 €

Conte 
thérapeutique

4–7 ans 45 min 40 € 180,00 € 340,00 €

Conte 
thérapeutique

8–11 ans 1h 45 € 210,00 € 390,00 €

Paiement échelonné possible pour les forfaits
Les forfaits sont valables 6 à 12 mois selon le rythme choisi
Les séances peuvent être adaptées selon les besoins individuels (échange en amont possible)



Grille tarifaire – Séances individuelles Adultes

Voici les différentes formules proposées pour les séances individuelles à destination des adultes. Toutes les 
séances se font en présentiel.

Type de séance Durée Tarif unitaire Forfait 5 séances Forfait 10 séances

Création de 
conte

1h30 70 €

Puis sur devis 
pour un 
accompagnement 
sur un projet 
personnel

Art-coaching 1h30 70 € 330 € 600 €

Voyage sonore 1h 50 € 235 € 450 €

Paiement échelonné possible pour les forfaits
Les forfaits sont valables 6 à 12 mois selon le rythme choisi
Les séances peuvent être adaptées selon les besoins individuels (échange en amont possible)



Grille tarifaire – Cours d'instruments 2025-2026

Enfants dès 5 ans

Durée Chez moi À domicile Instruments
30 min 25 € 30 € Guitare, ukulélé, 

piano
45 min 30 € 35 € Guitare, ukulélé, 

piano
1h 35 € 40 € Guitare, ukulélé, 

piano

Adultes débutants

Durée Chez moi ou visio À domicile Instruments
30 min 25 € 30 € Guitare, ukulélé

45 min 30 € 35 € Guitare, ukulélé

1h 35 € 40 € Guitare, ukulélé

Exploration intuitive du handpan – Enfants dès 6 ans et adultes

Durée Chez moi À domicile
30 min 35,00 € 40,00 €

45 min 40,00 € 45,00 €

1h 45,00 € 50,00 €



Grille tarifaire – Ateliers en petit collectif pour 
enfants 2025-2026

Éveil musical parents-enfants (0–3 ans)

Atelier hebdomadaire en petit groupe – durée 45 min. Période : mi-septembre à mi-juin (hors vacances scolaires), 
soit environ 30 séances.

Formule Tarif total Tarif mensuel (10 
mois)

Prix par séance

À l’unité 15,00 € — 15,00 €

Forfait trimestre 
(10 séances)

135 € — 13,50 €

Forfait annuel (30 
séances)

360 € 36 € / mois 12 €

Tarif  pour 1 enfant + 1 parent
Réduction possible pour les fratries (+5 € / enfant supplémentaire)
Paiement possible en plusieurs fois : mensuel, trimestriel ou au semestre

Atelier création de contes (8–11 ans)

Atelier hebdomadaire en petit groupe – durée 1h. Période : mi-septembre à mi-juin (hors vacances scolaires), soit 
environ 30 séances.

Formule Tarif total Tarif mensuel (10 
mois)

Prix par séance

Forfait annuel 360,00 € 36 € / mois 12,00 €

Petit groupe (maximum 6 à 8 enfants)
Paiement possible en plusieurs fois : mensuel, trimestriel ou semestriel

Travail progressif autour de l’imaginaire, de l’expression et de la narration


